2

Протокол №10
Общего собрания членов Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнерство «Объединение строительных организаций «ЭнергоСтройАльянс»

Дата проведения: 06 декабря 2011 года.
Место проведения: 119571, г. Москва, Ленинский проспект, д. 158; конференц - зал гостиницы «Салют».

Зарегистрировано участников:
- 59 членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
Полномочия представителей проверены.
Кворум для проведения собрания в соответствии с законодательством Российской Федерации имеется, собрание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Председателем собрания единогласно избран Мурзинцев Дмитрий Леонидович.
Секретарем собрания единогласно избран Семьянов Евгений Викторович.
Повестка дня:
1. Утверждение «Положения о Компенсационном фонде» в новой редакции (Версия 4.0).

2. О признании утратившим силу решения Общего собрания Партнерства об утверждении размера целевого взноса для заключения договора коллективного страхования гражданской ответственности организациями – членами СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» и об установлении срока его оплаты (Протокол №7 от 01 апреля 2011 года) в связи с уплатой страховой суммы по договору коллективного страхования за счет денежных средств бюджета СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
3. Утверждение сметы СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» на 2012 финансовый год.

4. Разное.

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. об утверждении «Положения о Компенсационном фонде» в новой редакции (Версия 4.0).

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 58 голосов, «ПРОТИВ» - 1 голос, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
РЕШИЛИ: утвердить «Положение о Компенсационном фонде» в новой редакции (Версия 4.0).
По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. о признании утратившим силу решения Общего собрания Партнерства об утверждении размера целевого взноса для заключения договора коллективного страхования гражданской ответственности организациями – членами СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» и об установлении срока его оплаты (Протокол №7 от 01 апреля 2011 года) в связи с уплатой страховой суммы по договору коллективного страхования за счет денежных средств бюджета СРО НП «ЭнергоСтройАльянс». ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 59 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
РЕШИЛИ: признать утратившим силу решение Общего собрания Партнерства об утверждении размера целевого взноса для заключения договора коллективного страхования гражданской ответственности организациями – членами СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» и об установлении срока его оплаты (Протокол №7 от 01 апреля 2011 года) в связи с уплатой страховой суммы по договору коллективного страхования за счет денежных средств бюджета СРО НП «ЭнергоСтройАльянс».
По третьему вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. об утверждении сметы СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» на 2012 финансовый год.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 58 голосов, «ПРОТИВ» - 1 голос, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
РЕШИЛИ: утвердить смету СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» на 2012 финансовый год.

Председатель собрания

__________________ /Д.Л. Мурзинцев/
Секретарь собрания

_________________ /Е.В. Семьянов/

PAGE